
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
'^Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N® 405, DE 05 DE MAIO DE 2017.

O Defensor Público-Geral em exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar a Defensora Pública Dr.^ PAULA REGINA PINHEIRO CASTRO LIMA para
atuar, como curadora especial do assistido H. R. da S., nos autos n° 0074922-
64.2003.8.23.0010, da 2® Vara Cível da Comarca de Boa Vista-RR, conforme solicitação
contida no Ofício Cart. n® 247/2017.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SOUZASTELIO DENER DE

Defensor Público-Geral em exercício


